
PROTOKOLL   
NKKs særkomite for utstilling, møte nr. 7/23 

6.september 2023 – På Teams kl 16-19 

Opprinnelig møtetidspunkt var 23.august.  

 

Til stede: Roger Sjølstad, Terje Lindstrøm (DUK), Petter Steen (UK), Bjørg W. Andreassen (til 
og med sak sak 64/23), Wenche Lagmo, Siv Sandø (AHF) og Anniken Holtnæs (HS).  

 Referent: Catharina Fridell 

Fra Hovedstyre: Hilde Charlotte Solheim deltok under sak 56/23  

55/23 Protokoll NSU-møte 6/23 

NKKs særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet. 

56/23  Tilbakemelding fra NKKs Hovedstyre ved HS representant 
Muntlig orientering fra HS representantene. 
NKKs Særkomite for utstilling fikk en muntlig redegjørelse for situasjonen rundt 
saksbehandling av disiplinærsaker. Det vises for øvrig til Hovedstyre sitt vedtak 143/23. 
 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tar informasjonen til orientering. 

 
57/23 Tilbakemelding fra DUK og UK 

Muntlig orientering fra representantene fra NKKs Dommerkomite og NKKs Utstillingskomite 
 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tar informasjonen til orientering. 
 

58/23 Orienteringssaker fra administrasjonen 
Muntlig orientering fra administrasjonen  
 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tar informasjonen til orientering. 
 

59/23  Evaluering av NKK Sandefjord 
 Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tar evalueringen til orientering. 

 
Sammendrag: NKK Sandefjord ble avhold 7-9.juli med tre tittelutstillinger. Arrangementet 
hadde rekord på påmeldte hunder, med til sammen 15000 hunder fordelt på tre dager. 
Tilbakemelding og egen evaluering tilsier at utstillingen var meget vellykket. 

 
60/23 Evaluering av NKK Fauske 

Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tar evalueringen til orientering. 
 
Sammendrag: NKK Fauske ble avhold 5 og 6 august, med en utstilling over to dager. Til 
sammen 1581 hunder. 
 
 

 
 



61/23 Søknader støtte til dommerutdanning og landslag 2024 
 Vedtak: Saken utsettes til møte 7, oppsatt til 20.09.23 
  

Sammendrag: Etter modell vedtatt av av RS 2018 har hver av NKKs særkomiteer fått tildelt et 
budsjett for støtte til dommerutdanning og landslag.  Klubber, forbund og 
Kompetansegrupper har hvert år frist til 01.06. til å fremme søknad om støtte. NKKs 
Særkomite for utstilling må vurdere søknadene opp mot budsjett.  

62/23 Protest dommeravgjørelse NKK Sandefjord 2023 

 Vedtak: Protesten tas ikke til følge 

Sammendrag: Utstiller har levert inn klage på dommeravgjørelse ved NKK Sandefjord 8.juli 
2023 for hund SE 34983/2022 av rase Dvergschnauzer. Hunden ble diskvalifisert pga 
uregelmessighet ifh hundens pung. 

63/23  Samtidige utstillinger 

Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling anser at premissene for samtidige utstillinger med 
NKKs utstillinger har endret seg og vedtar derfor følgende: 
Raseklubber/forbund kan avholde utstillinger samtidig med NKKs arrangementer så lenge 
utstillingen avholdes kun for egen rase(r) som man har raseforvaltningsansvar for. Det skal 
annonseres at utstillingen avholdes samtidig med NKKs utstilling. Arrangør oppfordres til å 
vurdere forhold som kan ha innvirkning på hundevelferden, slik at det ikke legges opp til 
mange utstillinger som en hund kan delta på samme dag.  
 
Saken sendes til NKKs Hovedstyre med ovennevnte innstilling for endelig behandling 

Sammendrag: I sak 23/23 vedtok NSU å arbeide videre med sak angjeldende FKF og andre 
berørte jakhundklubber/forbund, og utvide dette til å omfatte alle raseklubber. 
 

64/23  Unntak fra fullcertordningen  

Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling avslår søknad om dispensasjon fra fullcert regelen.  

Sammendrag: Eier søker fritak fra fullcert ordningen.  
 

65/23  Søknad endring championatregler for Bayersk viltsporhund og Hannoveransk viltsporhund 

Vedtak: Det må foreligge årsmøte vedtak fra klubben, før det kan innstilles til endring av 
regler for oppnåelse av championat. Det er NKKs Hovedstyre som endelig vedtar 
championatregler.  

Sammendrag: Norsk schweiz hund klubbs styre har sendt inn ønske om korrigering av 
tilleggskravet for norsk og internasjonalt utstillingschampionat for klubbens raser, slik at det 
samsvarer med tilleggskravet for å delta i bruksklasse og å motta cert. 

66/23 Søknad om stor cert på rasearrangement for retriever rasene 

Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling anser at det er opp til raseklubben å vurdere hvilket 
arrangement man vil tildele stor-certet. Retrieverklubben kan derfor tildele stor-cert på de 
ulike rasearrangementene, istedenfor raseklubbens pinseutstilling.  



Sammendrag: Norsk Retriever Klubb ønsker å dele ut stor-cert på rasearrangementene for de 
forskjellige rasene. Det er da 6 forskjellige arrangementer med forskjellig UTID, men kun ett 
stor-cert til hver rase.  

67/23 Terminlisteløsning 

Vedtak: Saken utsettes til møte 7, oppsatt til 20.09.23 
 

Sammendrag: NSU fattet 20. august 2022 vedtak om tilbakeføring av terminlisteordningen til 
tidligere modell med fast dato for søknad og en måneds svarfrist. Saken ble fremmet for 
NKKs Hovedstyre og sendt tilbake til NSU for videre utredning. Det ble nedsatt en gruppe 
som fra administrasjonen og medlemmer fra NSU.  Målet er å tilrettelegge administrasjon av 
terminlisten slik at den beholder fleksibiliteten, men samtidig gir bedre kontroll for arrangør 
og inviterte klubber.  

68/23 Klage på dispensasjonsavslag om samtidig utstilling 
 Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling vedtar å innvilge dispensasjon til Norsk Breton Klubb 
sitt Landstreff i 2024, slik at de kan avholde planlagt utstilling samtidig som NKK Sandefjord 
den 7.juli 2024 

 Sammendrag: Norsk Breton Klubb sitt Landstreff avholdes den første helgen i juli, og har lang 
tradisjon for dette. I 2024 vil utstillingen sammenfalle med NKK Sandefjord. På bakgrunn av 
NKKs Hovedstyre sitt vedtak 61/21, samt avslag på tidligere dispensasjonssøknader i 2023 har 
administrasjonen avslått søknad om dispensasjon. Norsk Breton Klubb har påklaget 
avgjørelsen og saken fremmes for NSU.  

 

Eventuelt 

• NKK Trondheim i 2025 er ved en feil blitt lagt til pinsehelgen. 
NSU vedtar at NKKs utstilling denne helgen må flyttes, slik at raseklubbene kan avholde sine 
tradisjonelle pinsearrangementer. Administrasjonen bes om å finne løsning.  

 
Kommende møtedatoer i 2023 

- 20. September - utgår 
- 18. Oktober 
- 15. November 
- 13. Desember 

 


